
 

 

HUULIHARPUN SM-KILPAILUJEN SÄÄNNÖT 
 
Osallistujat:  
Suomen mestaruudesta 2023 voivat kilpailla Suomen kansalaiset.  Avointa sarjaa 2023 ei ole. 
 
Sarjat: 
Diatoninen, kromaattinen ja blues-huuliharppu sekä yhtyeet. 
 

Ilmoittautuminen: 
Ilmoitetaan: esiintyjän nimi, sarja, kilpailukappaleet/säveltäjätiedot 
Ilmoittautuminen sähköpostiin 15.08.2023 klo 18:00 mennessä: jussi@pelimanni.fi 
Myös kilpailupaikalla 19.08.2023 ennen kilpailuja ilmoittautuminen hyväksytään.    
Käänteinen esiintymisjärjestys. 
Ilmoittautumismaksut: 12 € / soolo/sarja, 30 € /orkesteri 
Tilille:  Kaikupohjan Kansantaiteen seura ry : FI37 5311 0020 1417 95 
Osallistuminen edellyttää ilmoittautumismaksun suoritusta. 

Yhtyeet:  
Yhtyeen kokoonpanossa tulee olla vähintään 2/3 osaa huuliharppuja. 
  
Vahvistinlaitteiden käyttö:  
Omia vahvistinlaitteita voivat käyttää halutessaan kaikki soittajat ja yhtyeet. Omat laitteet tulee asentaa sekä 
testata vähintään 30 min ennen kilpailuja ja sijoittaa järjestäjän hyväksyminä niin, etteivät ne häiritse lavaa 
tai kilpailuja.  Järjestäjien puolesta esiintymispaikalla on käytössä kaksi mikrofonia/äänentoisto. 
 
Säestys yksilösoitossa:  
Kilpailussa sallitaan vain yksi säestyssoitin, poikkeuksena blues-sarja.  
Säestys voi tulla myös taustanauhalta, yksi säestävä soitin hyväksytään.  
 
Kilpailusuoritus:  
Jokainen kilpailija soittaa kaksi erityylistä sävellystä. Osallistujien soittojärjestyksen määrittävät kilpailun 
järjestäjät: viimeiseksi ilmoittautunut soittaa ensimmäisenä.   
 
Tuomaristo: Kilpailun järjestäjät nimeävät tuomariston ja sihteerin. Henkilön, joka on jonkin yhtyeen jäsen 
tai yhtyeen kouluttaja ei voi toimia tuomarina.  
 
Arvostelu: 
Tuomaristo arvostelee kilpailusuorituksen kappaleet erikseen, käyttäen kukin asteikkoa 1-10 pistettä. 
Tuomaristo voi harkintansa mukaan jättää painavin perustein ensimmäisen palkinnon jakamatta. 
Tuomariston päätöksistä ei voi valittaa.  
 
Palkinnot:  
Sarjojen kolme parasta palkitaan SM-palkinnoin. Kaikkien sarjojen osallistujista parhaimman pistemäärän 
saavuttanut soittaja tai yhtye palkitaan festivaalin Maestro-pokaalilla. 

Järjestäjillä on oikeus täsmentää sääntöjä tarvittaessa.  Festivaalien ja SM-kilpailujen järjestelyistä vastaa 
paikallinen Kaikupohjan Kansantaiteen seura ry, Suomen Huuliharpistit ry:n toimeksiannosta. 
 
Suomen Huuliharpistit ry  
Hallitus 


